
Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage DSB Herren I Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:19 Uhr Gesamt

1 SKS SV Sahms 914,9 Ringen

176 Malottke, Dennis von 307,9
310 Skrupke, Marvin 311,6
274 Thews, Nico 295,4

2 SKS SV Rahlstedt II 887,1 Ringen

114 Helms, Sören Richard 302,5
222 Röpke, Nikolai 294,6
287 Wiech, Elias 290,0



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage DSB Herren I Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:21 Uhr Gesamt

1 224 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 104,9 107,3 102,3 314,5

2 310 Skrupke, Marvin SKS SV Sahms 103,4 104,0 104,2 311,6

3 176 Malottke, Dennis von SKS SV Sahms 102,6 104,2 101,1 307,9

4 144 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt 102,2 100,8 103,4 306,4

5 114 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt II 104,2 96,5 101,8 302,5

6 325 Schlag, Yannick SKS Reinbeker SV 102,7 99,7 99,1 301,5
(keine LM)

7 306 Stieglmayr, Daniel SKS SV Rahlstedt 99,5 101,1 100,5 301,1
(keine LM)

8 274 Thews, Nico SKS SV Sahms 98,4 100,7 96,3 295,4
(keine LM)

9 222 Röpke, Nikolai SKS SV Rahlstedt II 98,1 99,4 97,1 294,6
10 287 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt II 96,7 96,6 96,7 290,0
11 326 Weise, Frederic SKS Reinbeker SV 0,0

(keine LM)



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.11

Luftgewehr Auflage DSB Damen I Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:20 Uhr Gesamt

1 SKS Reinbeker SV 914,4 Ringen

324 Domanska-Kleszcz, Adrianna 305,8
163 Lehmann, Ariane 306,3
164 Lehmann, Corinna 302,3



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage DSB Damen I Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:22 Uhr Gesamt

1 172 Loth, Jaqueline SKS SV Rahlstedt 102,7 104,3 104,4 311,4

2 163 Lehmann, Ariane SKS Reinbeker SV 103,9 101,4 101,0 306,3

3 324 Domanska-Kleszcz, Adria... SKS Reinbeker SV 100,5 103,4 101,9 305,8
(keine LM)

4 164 Lehmann, Corinna SKS Reinbeker SV 100,8 102,1 99,4 302,3
(keine LM)

5 311 Stapelfeldt, Sarie SKS SV Sahms 100,7 101,3 100,2 302,2

6 215 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 99,5 101,1 100,3 300,9



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.12

Luftgewehr Auflage DSB Herren II Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:22 Uhr Gesamt

1 309 Direkci, Mustafa SKS SGi zu Königsberg 101,9 104,3 99,7 305,9



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.13

Luftgewehr Auflage DSB Damen II Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:22 Uhr Gesamt

1 19 Batschulat, Martina SKS Reinbeker SV 103,9 102,7 105,0 311,6

2 314 Gromoll, Maren SKS Geesthachter SGes 101,0 102,2 99,2 302,4

3 235 Sartig, Tetiana SKS Bergedorfer SGes 92,3 91,0 91,4 274,7
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:20 Uhr Gesamt

1 SKS Reinbeker SV I 926,8 Ringen

78 Fischer, Stephan 312,1
327 Brumm, Wolfgang 311,9
329 Wojke, Volker 302,8

2 SKS Reinbeker SV II 926,3 Ringen

21 Benneker, Dimitrius 308,9
165 Lehmann, Karsten 310,2
248 Schwarz, Wolfgang 307,2

3 SKS Vierländer SGes I 925,9 Ringen

184 Meyer, Katrin 304,1
198 Nözel, Ute 307,9
259 Stark, Sigrid 313,9

4 SKS Reinbeker SV III 919,7 Ringen

135 Kleinert, Arne 305,4
140 Kopittke, Thomas 308,4
279 Triantafillidis, Stilianos 305,9

5 SKS SV Büchen 904,9 Ringen

139 Kolmos, Asger Armin 310,1
318 Rohmann, Frank 299,2
319 Rohmann, Katja 295,6

6 SKS SV Sahms 615,1 Ringen

155 Kunstein, Carmen 310,0
177 Malottke, Joachim von 305,1
299 Wolbert, Klaus 0,0

7 SKS Reinbeker SV V 600,5 Ringen

211 Plettner, Anke 305,1
328 Schulte, Christian 0,0
267 Strauch, Wolfgang 295,4

8 SKS Reinbeker SV I 592,8 Ringen

331 Brumm, Monika 291,4
77 Fischer, Margitta 301,4

335 Stork, Lynette 0,0



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:22 Uhr Gesamt

1 78 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV I 104,2 104,5 103,4 312,1

2 140 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV III 102,6 103,0 102,8 308,4

3 135 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV III 102,3 101,9 101,2 305,4

4 177 Malottke, Joachim von SKS SV Sahms 101,6 99,9 103,6 305,1

5 318 Rohmann, Frank SKS SV Büchen 102,0 98,9 98,3 299,2

6 312 Waldrich, Steffen SKS SV Glinde 98,0 96,6 91,9 286,5

7 52 Cvitkovic, Mario SKS Bergedorfer SGes 92,9 93,5 90,5 276,9
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage DSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:23 Uhr Gesamt

1 145 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt 103,8 104,2 102,3 310,3

2 155 Kunstein, Carmen SKS SV Sahms 101,0 103,7 105,3 310,0
(keine LM)

3 307 Guthus, Christine SKS SGi zu Königsberg 98,9 102,7 102,3 303,9

4 77 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV I 101,7 98,8 100,9 301,4

5 178 Malottke, Klaudia von SKS SV Sahms 100,2 99,1 101,0 300,3

6 320 Debus, Carmen SKS SV Büchen 98,1 101,0 100,5 299,6

7 319 Rohmann, Katja SKS SV Büchen 98,1 98,1 99,4 295,6

8 331 Brumm, Monika SKS Reinbeker SV I 99,7 97,8 93,9 291,4
(keine LM)

9 335 Stork, Lynette SKS Reinbeker SV I 0,0
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage DSB Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:23 Uhr Gesamt

1 327 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 104,4 103,4 104,1 311,9

2 165 Lehmann, Karsten SKS Reinbeker SV II 102,3 104,5 103,4 310,2

3 139 Kolmos, Asger Armin SKS SV Büchen 103,2 103,4 103,5 310,1

4 21 Benneker, Dimitrius SKS Reinbeker SV II 103,0 104,4 101,5 308,9
(keine LM)

5 248 Schwarz, Wolfgang SKS Reinbeker SV II 103,9 100,4 102,9 307,2

6 279 Triantafillidis, Stilianos SKS Reinbeker SV III 102,0 101,0 102,9 305,9
(keine LM)

7 308 Guthus, Frank SKS SGi zu Königsberg 100,2 100,6 104,6 305,4

8 14 Barnstorf, Peter SKS Vierländer SGes 99,7 102,4 102,3 304,4

9 329 Wojke, Volker SKS Reinbeker SV I 101,6 100,9 100,3 302,8
10 267 Strauch, Wolfgang SKS Reinbeker SV V 101,6 95,7 98,1 295,4

(keine LM)
11 106 Harbarth, Andreas SKS SV Rahlstedt 94,6 99,7 97,4 291,7

(keine LM)
12 321 Schöpfer, Guido SKS Bergedorfer SGes 92,3 99,0 95,4 286,7

(keine LM)
13 328 Schulte, Christian SKS Reinbeker SV V 0,0

(keine LM)
13 299 Wolbert, Klaus SKS SV Sahms 0,0

(keine LM)



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage DSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:50 Uhr Gesamt

1 259 Stark, Sigrid SKS Vierländer SGes I 104,3 105,6 104,0 313,9

2 198 Nözel, Ute SKS Vierländer SGes I 100,4 103,7 103,8 307,9

3 313 Engelbrecht, Anke SKS Geesthachter SGes 101,1 105,1 100,6 306,8
(keine LM)

4 211 Plettner, Anke SKS Reinbeker SV V 101,3 103,0 100,8 305,1

5 184 Meyer, Katrin SKS Vierländer SGes I 100,2 101,4 102,5 304,1



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:21 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 938,9 Ringen

68 Engel, Elka 310,4
159 Lampe, Wilfried 313,9
169 López, Renate 314,6

2 SKS SV Hamwarde II 922,6 Ringen

246 Schultz, Joachim 308,7
57 Dieckhoff, Sylvia 308,1
17 Batenburg, Werner 305,8

3 SKS SV Hamwarde III 909,7 Ringen

214 Puneßen, Willi 305,2
36 Brüggmann, Franz 305,3

151 Krooss, Heike 299,2

4 SKS Reinbeker SV IV 901,8 Ringen

336 Brohm, Birgit 297,4
109 Haußner, Michael 310,6
334 Kranz, Detlev 293,8

5 SKS SV Hamwarde IV 858,9 Ringen

7 Audehm, Peter 286,8
150 Krooss, Harald 287,6
132 Keitsch, Horst 284,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS SV Büchen 923,6 Ringen

27 Binder, Birgitt 312,1
39 Buhr, Eckhard 308,8

232 Rusch, Gunter 302,7



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:23 Uhr Gesamt

1 159 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde I 105,0 104,1 104,8 313,9

2 109 Haußner, Michael SKS Reinbeker SV IV 104,0 104,4 102,2 310,6

3 17 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde II 103,6 101,2 101,0 305,8

4 334 Kranz, Detlev SKS Reinbeker SV IV 93,3 99,7 100,8 293,8

5 150 Krooss, Harald SKS SV Hamwarde IV 95,4 95,2 97,0 287,6

6 132 Keitsch, Horst SKS SV Hamwarde IV 93,9 96,4 94,2 284,5
(keine LM)

7 29 Bock, Gernot Dr. Ing. SKS SV Hamwarde V 0,0
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage DSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:24 Uhr Gesamt

1 169 López, Renate SKS SV Hamwarde I 104,7 103,6 106,3 314,6

2 302 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde 101,7 103,7 103,0 308,4

3 151 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde III 100,2 100,6 98,4 299,2



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage DSB Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:24 Uhr Gesamt

1 251 Seemann, Jörg SKS Vierländer SGes 102,1 104,5 104,9 311,5

2 249 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes 103,4 104,9 102,3 310,6

3 39 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen 102,4 103,7 102,7 308,8

4 36 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde III 102,6 102,6 100,1 305,3

5 214 Puneßen, Willi SKS SV Hamwarde III 102,6 100,6 102,0 305,2
(keine LM)

6 289 Wilke, Siegfried SKS SV Sahms 95,6 100,8 102,1 298,5

7 45 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 94,9 96,8 94,8 286,5



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage DSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:24 Uhr Gesamt

1 27 Binder, Birgitt SKS SV Büchen 105,9 102,9 103,3 312,1

2 57 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde II 103,0 101,7 103,4 308,1

3 24 Beyer, Anneliese SKS SV Glinde 102,0 97,0 100,2 299,2
(keine LM)

4 336 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV IV 102,4 98,1 96,9 297,4



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage DSB Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:25 Uhr Gesamt

1 246 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde II 104,6 102,3 101,8 308,7

2 227 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 99,5 102,5 103,3 305,3

3 7 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde IV 95,4 94,6 96,8 286,8

4 179 Maringer, Albert Theo SKS Reinbeker SV 0,0
(keine LM)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

232 Rusch, Gunter SKS SV Büchen 100,0 101,7 101,0 302,7



Kreismeisterschaft 2024
03.02. und 04.02.2024     in Reinbek DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage DSB Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 05.02.2024 19:25 Uhr Gesamt

1 68 Engel, Elka SKS SV Hamwarde I 102,3 104,0 104,1 310,4

2 72 Feldhusen, Irmgard SKS SGi zu Königsberg 96,6 101,0 99,4 297,0
(keine LM)


